
UURAISTEN KUNTA

D/117/01.01.01.01/2024

Päiväkodin johtajan valinta

Varhaiskasvatuslain (540/2018) 1 §:ssä tarkoitetulla päiväkodilla tulee olla toiminnasta 
vastaava johtaja, jolla on kelpoisuus johtajan tehtävään. Johtaja voi vastata useiden 
päiväkotien, sekä myös eri toimintamuotojen ja yksiköiden toiminnasta. Johtajuusjärjes-
telmä tulee toteuttaa niin, että johtajalla on todelliset mahdollisuudet vastata sekä peda-
gogiikan että työntekijöiden pedagogisen osaamisen johtamisesta. Tämän lisäksi päivä-
kodin johtajan tehtävä on vastata henkilöstöjohtamisesta ja varhaiskasvatuksen laadus-
ta. 

Uuraisten varhaiskasvatuspalveluissa on kolme useamman ryhmän päiväkotia, joista 
yksi tarjoaa lisäksi vuorohoitoa. Nykyisten päiväkodin johtajien tehtäväalueeseen kuuluu 
myös sijaisjärjestelyiden hoitaminen koko varhaiskasvatuspalveluiden tasolla. Jo alku-
vuodesta 2022 on todettu, että kunnassa on tarvetta toiselle päiväkodin johtajalle. Kun-
nanjohtaja on myöntänyt täyttöluvan päiväkodin johtajan tehtävän täyttämiselle, jonka 
toimipiste on Hirvasen päiväkoti ja esiopetus. Vuodelle 2024 varhaiskasvatuksen henki-
löstösuunnitelmaan sekä talousarvioon on varattu kolmannen päiväkodin johtajan va-
kanssi.

Päiväkodin johtajan tehtävä oli haettavissa Kuntarekryn ja TE-palveluiden kautta 28.3.-
14.4.2024. Hakijoita oli 11. Kuusi hakijaa kutsuttiin haastatteluun, joista yksi perui tulon-
sa. Haastattelut pidettiin 24.-25.4.2024. Haastattelutyöryhmään kuuluivat perusturvajoh-
taja Jouko Nykänen, sivistyslautakunnan puheenjohtaja Jari Muhonen, sivistyslautakun-
nan varapuheenjohtaja Viktoria Räty, varhaiskasvatusjohtaja Reetta Rutanen ja päivä-
kodin johtaja Laura Häyrinen. 

Haastattelutyöryhmä esittää, että päiväkodin johtajan tehtävään valitaan Jenna Koivu-
niemi, sekä hänen varalleen ensimmäiselle varasijalle Sanna Savolainen. 

Valmistelija/lisätietoja: varhaiskasvatusjohtaja Reetta Rutanen p. 0400 796 553

Peruspalvelujohtajan ehdotus: Päiväkodin johtajan tehtävään valitaan Jenna Koivu-
niemi 1.8.2024 alkaen tai sopimuksen mukaan, sekä hänen varalleen ensimmäiselle 
varasijalle Sanna Savolainen. 

Tehtävään valitun on 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista esitettävä 
nähtäväksi hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lasten kanssa työs-
kentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) tarkoittama rikosrekis-
teriote, joka ei saa olla kuutta kuukautta vanhempi, tai valinta raukeaa, sekä kelpoisuutta 
osoittavat todistukset vaaditaan toimittamaan. Koeaika 6kk. Palkkaus ja muut ehdot 
määräytyvät OVTES mukaisesti.    

Päätös: Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Toimenpiteet: Ote: tehtävään valittu, palkanlaskenta. Tiedoksi: Kuntarekryn kautta kai-
kille hakijoille, varhaiskasvatusjohtaja, kunnanhallitus.


